
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

冴島　海斗（さえじま　かいと）

エグザイル
モルフェウス

UGNエージェントA

22

償い

邪神の器

憎悪

聖剣の担い手

銀の黄昏教団

男

36

青峰ミユキ

3
3
0
2

1
0
0
0

0
0
1
0

4
3
1
2

29
7
7
12
24

1 1
1 1

船 刀剣 クトゥルフ神話 UGN 1

カリバーン
アロンダイト
ガラティーン
クラレント

白兵
白兵
白兵
白兵

10r+1
10r+1
15r+1
15r+1

8
8
6
7

15
15
15
15

1+2+3
1+2+3　二回攻撃

1+2+3+5
1+2+3+4　二回攻撃

0 0

遺産継承者
経験：聖剣
出自：御身

シナリオ：黄昏の若人
リオネル=リヴィエール

幽崎　みおり
新城 綾音

信頼
執着
執着

同じ収納系ですか！
幽霊だぁぁぁ！！！
前に進みましょう

不安
不快感
不快感

素でイケメンじゃねーか！
くっうらやましい・・・
断ち切りましたかね？

6

ワーディング

リザレクト

コンセントレイト

オールレンジ

カスタマイズ

剣精の手

ダヴィンチの調和

折り畳み

美しき罪人

★

0

2

3

3

3

3

1

1

-

1d10

2

2

2

2

1d10

-

-

オート

気絶時

メジャー

メジャー

メジャー

オート

オート

メジャー

常時

視界

-

-

武器

武器

至近

至近

至近

-

シーン

自身

-

-

-

自身

自身

自身

自身

自動

自動

-

対決

対決

自動

自動

自動

自動

-

↓100

-

-

-

リミット

100↑

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

C値-Lv　(下限7)

このエフェクトを組み合わせた判定のダイスを＋Lv個する。

このエフェクトを組み合わせた判定のダイスを＋Lv個する。

カスタマイズを組み合わせた武器攻撃の判定ダイスを振った直後に使用する。判定のダイス目1つを10に変更する。このエフェクトはあなたが判定を行っている最中にも使用できる。このエフェクトは1回の判定につき1回まで使用でき。1シナリオに【Lv+1】回まで使用できる。

C値-LV　1シナリオLv回　(下限6)

聖剣を閉まっている。

APP18マン

品行普通の一般UGNエージェント！
ちょっと星の聖剣に選ばれただけの普通のオーヴァードだよ！
気だるそうな感じにしてるけど根は真っすぐでしっかりしているぞ！
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